
Na temelju članka 32. Statuta Grada Novalje ("Županijski glasnik" Ličko-senjske 
županije broj 12/09, 7/13,10/13, 18/13 i 5/14-pročišćeni tekst i 16/16), Gradsko vijeće Grada 
Novalje na sjednici održanoj dana 14. rujna  2016. godine, donijelo je 
 
 

ODLUKU 
o korištenju sredstava ustupljenih iz poreza na  

dohodak ostvaren na području Grada Novalje za realizaciju kapitalnog projekta Uređenje, 
obnova i sanacija ulica stare povijesne jezgre Grada Novalje  

 
 

Članak 1. 
 

 Prihvaća se realizacija kapitalnog projekta Uređenje, obnova i sanacija ulica stare 
povijesne jezgre Grada Novalja iz sredstava ustupljenih iz poreza na dohodak, sukladno 
odredbama Sporazuma o zajedničkom financiranju kapitalnih projekata od interesa za razvoj 
otoka Paga (KLASA:302-02/16-01/01, URBROJ:2125/06-01/01-16-13 od 12. kolovoza 
2016.g.). 
 

Članak 2. 
 

 Ukupna investicija projekta iznosi oko 6.000.000,00 kn. 
 Grad Novalja koristiti će dio sredstava ustupljenih iz poreza na dohodak ostvaren na 
području Grada u iznosu od 4.000.000,00 a preostali iznos osigurat će  iz vlastitih sredstava.  
 

Članak 3.  
 

  
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Županijskom glasniku 
Ličko-senjske županije. 
 
 
 
KLASA:302-02/16-01/01 
URBROJ:2125/06-02/01-16-14 
Novalja, 14. rujna  2016.g. 
 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 
Predsjednica 

Vesna Šonje Allena, dipl.ing.arh.  

 
 

 
  

 
  


